АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.11.2016 г.
                                                     № 24
д. Рыбная Ватага

Об организации работы в сфере жилищно – коммунального хозяйства для предотвращения аварийных ситуаций при прохождении отопительного сезона 2016/2017 года
На основании распоряжения Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Кировской области от 03.11.2016 года № 67, распоряжения администрации Кильмезского района Кировской области от 10.11.2016 № 200, в целях обеспечения несчастных случаев, безаварийного прохождения отопительного сезона 2016/2017 года на территории Рыбно – Ватажского сельского поселения:
1. Назначить ответственным за бесперебойное прохождение отопительного сезона 2016/2017 года главу администрации Рыбно – Ватажского сельского поселения Васильевых О. В.

2. Создать аварийную бригаду по ликвидации аварийных ситуаций Список прилагается.

3. Рекомендовать директору МКОУ СОШ Калимуллину Г. Г. обеспечить рабочую группу для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объекте жизнеобеспечения.

4. Назначить должностное лицо, ответственное за бесперебойное прохождение отопительного сезона 2016/2017 года.

5. Обязать специалиста администрации Мельникову Р. С. ежемесячно составлять график дежурств должностных лиц администрации сельского поселения в выходные и праздничные дни.
6. Специалисту по финансам Фатиковой Г. С.  рекомендовать в расходной части бюджета на 2017 год предусмотреть создание резервного фонда.

7. Организовать работы по удалению снежных навесов, наледей и сосулек с кровель зданий всех назначений.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Рыбно – Ватажского сельского поселения                          О. В. Васильевых

Утвержден распоряжением

администрации Рыбно-Ватажского

 сельского поселения

от 21.11.2016 № 24
Состав аварийной бригады.

1. Тукташев А. А. – нач. МПО, руководитель аварийной бригады
2. Попырин Игорь Владимирович
3. Мельников Анатолий Юрьевич
4. Фазулин Фаат Гумарович